





	
	JenPráce.cz
		
				Práce
	Brigády
	Poradna
	Preference


				Přihlásit se
	Vstup inzerenti


		
		
		
	





	
	

	
	







	
	
			JenPráce.cz
	Poradna
	Štítky
	rozvojové programy


	






    
        Rozvojové programy

    

    

    
        
            
        

        
            
            
        

    



    

    
        
			Články označené štítkem
				
					
						rozvojové programy
					
				
			

        
    


    
        


    
        
            [image: Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj]
        

        Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj


            Datacruit je moderní technologická platforma zaměřená na automatizaci a zefektivnění náborových procesů. Umožňuje firmám centralizovat náborové aktivity od publikování nabídek práce až po konečné rozhodnutí o přijetí kandidáta. Jeho klíčovým…
    




        

    

    
    






	
        
            
                
                
                    Nabídky práce

                    	Práce v Brně
	Práce v Českých Budějovicích
	Práce v Havířově
	Práce v Hradci Králové
	Práce v Jihlavě
	Práce v Karlových Varech
	Práce v Kladně
	Práce v Liberci
	Práce v Olomouci
	Práce v Ostravě
	Práce v Pardubicích
	Práce v Plzni
	Práce v Praze
	Práce v Ústí nad Labem
	Práce ve Zlíně
	Práce v zahraničí
	Práce ve vaší lokalitě


                
                
                    Nabídky brigád

                    	Brigády v Brně
	Brigády v Českých Budějovicích
	Brigády v Havířově
	Brigády v Hradci Králové
	Brigády v Jihlavě
	Brigády v Karlových Varech
	Brigády v Kladně
	Brigády v Liberci
	Brigády v Olomouci
	Brigády v Ostravě
	Brigády v Pardubicích
	Brigády v Plzni
	Brigády v Praze
	Brigády v Ústí nad Labem
	Brigády ve Zlíně
	Brigády v zahraničí
	Brigády ve vaší lokalitě


                
                
                    O nás

                    	Kontakt
	Tiskové zprávy
	Obchodní podmínky pro uživatele
	Obchodní podmínky pro objednatele
	Směrnice Parlamentu a Rady EU
	Informační memorandum
	Privacy Policy



                    Naše sítě

                    	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook Práce a Brigády
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Facebook JenPráce.cz
                            
                        
	
                            
                                
                                    
                                
                                Instagram
                            
                        
	
                            
                                [image: LinkedIn JenPráce.cz]
                                LinkedIn
                            
                        
	
                            
                                [image: Twitter JenPráce.cz]
                                X
                            
                        



                
                
                    
                        Užitečné informace

                        	Vytvořit životopis
	Poradna
	Slevové kupony
	Testy
	Výpočet čisté mzdy
	Výpočet nemocenské
	Výpočet daně z příjmu
	Výpočet podpory v nezaměstnanosti
	Výpočet odchodu do důchodu


                    


                    
                        Pro firmy

                        	Hledám zaměstnance
	Vložit nový inzerát
	Ceník služeb
	Recenze


                    

                
                

            

        

    

    
        
            

    Top lokality práce

    	Mladá Boleslav
	Klatovy
	Rychnov nad Kněžnou
	Jihlava
	Hradec Králové
	Kroměříž
	Chomutov
	Písek
	Valašské Meziříčí
	Frýdek-Místek




    Top lokality brigády

    	Nové Město, Praha
	Tuchoměřice
	Písek
	Ústí nad Orlicí
	Vinohrady, Praha
	Velké Němčice
	Jičín
	Jihlava
	Jindřichův Hradec
	Ústí nad Labem




    Top profese

    	Malíř a natěrač / Malířka a natěračka
	Lesní inženýr / inženýrka
	Oblastní ředitel / ředitelka
	Fakturant / Fakturantka
	Plavčík / Plavčice
	Havíř / Havířka
	Zpracovatel / zpracovatelka potravin
	Odborný pracovník / pracovnice
	Technik / technička dopravy
	Solutions Architect




    Top společnosti

    	UNEX Slévárna, s.r.o.
	McDonald`s ČR spol. s r.o.
	EUC a.s.
	Teta drogerie a lékárny ČR s.r.o.
	Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s.
	Manuvia, a. s., organizační složka
	JISTU recruitment s.r.o.
	DISPONERO s.r.o.
	XLCZ Nábytek s.r.o.
	AGRO - Měřín, a.s.




    ZAJÍMAVÉ VÝRAZY

    	koncert
	Hitprace.cz
	podmínky
	plat
	mzdové účetnictví
	pracovní podmínky
	nařízení vlády
	referral
	odměny
	personální agenda





    
            Zajímavé odkazy
    

    	PEČOVATELKA severní ITÁLIE - SŮDTIROL
	Pracovník Controllingu, Back Office
	Deputy Store Manager HalfPrice - OC Letňany
	Seřizovač vstřikovacích lisů
	Řidič/ka kamionu MKD - ŘP sk. C+E  (také pro dvouposádky)
	Pomocná Síla Do Kuchyně MOŽNÉ UBYTOVÁNÍ
	Prodavač/prodavačka v knihkupectví v Mladé Boleslavi
	Zámečník - Svářeč TIG na ranní směny - rozšiřujeme team!
	Pomocný dělník - pomocník tiskaře
	Pomocná síla do kuchyně - Žatec, Louny - NEXEN




    
            ZAJÍMAVÉ NABÍDKY
    

    	Lékárník/Lékárnice v centru města Litvínov
	Prodavač/ka 30 hodin/týdně - Vyškov (2427)
	Obsluha samoobslužné myčky - F1 CARWASH
	Prodavač / Ka
	BARISTA pro novou prémiovou KAVÁRNU V CENTRU PLZNĚ
	Zkušební technik - náborový příspěvek 50 000 Kč
	OPERÁTOR OHRAŇOVACÍHO LISU, náborový příspěvek až 40.000,-Kč
	KUCHAŘ / KUCHAŘKA - KOZLOVNA (náborový příspěvek 10 000 Kč)
	Pomocník do kuchyně - brigáda - Jitex
	Vedoucí směny v Popeyes 🍗 – až 43 000 Kč za měsíc!




    
            ZAJÍMAVÉ INZERÁTY
    

    	Ředitel/ka organizační složky Sociální služby Králicka
	Asistentka prodeje/prodavačka
	Policista odboru cizinecké policie
	(Nejen) skladník Möbelix COMPACT Kladno (A841)
	Řidič/ka VZV a retraku (A5492)
	Pomocník do kuchyně - brigáda - Jitex
	Pomocný pracovník v zahradnictví
	Kurýr/ka Wolt - rozvážejte ty nejlepší olomoucké dobroty!
	VELKÁ EXPANZE SINSAY - Vedení prodejny Retail Park Úvaly
	Mzdová/ý účetní/personalista s aspirací na vedoucí pozici




    
        
            KLÍČOVÉ NÁSTOJE
        

        	Datacruit - moderní a jednoduchý HR nástroj
	Efektivní nábor s jenHunter: krok za krokem
	Jak vybrat vhodný personální informační systém
	Recru - cesta k efektivním náborům
	Recruitis - chytrý náborový software
	Teamio - moderní náborová aplikace a chytré ATS
	Top 20 ATS systémů, které hýbou HR
	Zkratky v HR - znáte rozdíly mezi ATS, CRM, LMS?


    
    
        
            KLÍČOVÉ FRÁZE
        

        	Jak napsat životopis - online vzor
	Jsem personalista
	kariérní poradenství
	sledování kandidátů
	talent management
	talentový management
	trh práce
	TOP 10 HR konferencí a událostí v Česku
	výběr zaměstnanců
	Vzdělávání v HR - TOP 10 magazínů
	zaměstnanecké výhody


    
    
        
            KLÍČOVÉ TERMÍNY
        

        	Applicant Tracking System
	cloudová aplikace
	CRM
	Datacruit
	hodnocení výkonu
	náborová platforma
	náborový software
	proces náboru
	rozvojové programy
	řízení lidských zdrojů
	řízení talentů
	řízení výkonu
	technologická platforma


    
    
        
            KLÍČOVÁ SLOVA
        

        	ATS
	e-learning
	fluktuace
	HR
	inovace
	jenHunter
	management
	mentoring
	onboarding
	odměňování
	personalista
	pohovor
	třídění


    


	
		VÝPOČET ČISTÉ MZDY
	

		
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 146 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 82 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 122 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 124 000 Kč
		
	
			Výpočet čisté mzdy pro měsíční mzdu 84 000 Kč
		




	
		VÝPOČET NEMOCENSKÉ
	

		
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 150 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 144 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 85 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 101 000 Kč
		
	
			Výpočet nemocenské pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		




	
		VÝPOČET PODPORY
	

		
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 23 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 117 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 166 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 163 000 Kč
		
	
			Výpočet podpory pro měsíční mzdu 107 000 Kč
		




	
		VÝPOČET ODCHODU DO PENZE
	

		
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 46 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 22 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 50 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 31 let.
		
	
			Výpočet odchodu do důchodu pro věk 24 let.
		



            

        

        
            JenPráce.cz
            – nejoblíbenější místo, kde hledat práci a zaměstnance.
            Využíváme cookies, viz podmínky.
        

    




	
		Pracovní portál JenPráce.cz provozuje
		[image: Coweo]
	

	© 2016–2024 Coweo Technologies s.r.o., všechna práva vyhrazena




		

















